АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2012           № 28
д. Новогорное

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, применяемого для детализации поступлений в бюджет МО «Новогоренское сельское поселение» в 2013 году

В целях детализации поступлений в бюджет МО «Новогоренское сельское поселение», на основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения:

	Код админист- ратора доходов
	Коды подвидов по видам доходов бюджетной классификации
	Наименование  главных администраторов доходов  бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» – органов местного самоуправления МО «Новогоренское сельское поселение» и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений,  и закрепляемых за ними кодов подвидов по видам доходов

	901
	1 11 09045 10 0005 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - плата по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

	901
	1 11 09045 10 0006 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  поселения  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - плата за наем муниципального жилья

	901
	1 11 09045 10 0007 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  поселения  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - доходы от использования объектов ЖКХ

	901
	1 11 09045 10 0008 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  поселения  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - иные прочие поступления от использования имущества

2.   Распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста по финансовому учету и отчетности Балабанову А.С.

Управляющий делами                                                                 Н.Н. Мальсагова

	С распоряжением ознакомлена

_______________ Балабанова А.С.
«____»___________2012г.